
　２０１７　夏のボランティア体験事業　参加者数

参加者数 プログラム数

岡山市社会福祉協議会 本部事務局・北区中央事務所

北区北事務所

北区北事務所御津分室

北区北事務所建部分室

中区事務所

東区事務所

東区事務所瀬戸分室

南区南事務所

南区西事務所

南区事務所灘崎分室

倉敷市社会福祉協議会 本所

児島事務所

玉島事務所

水島事務所

船穂事務所

真備事務所

津山市社会福祉協議会 本所

加茂福祉センター

阿波福祉センター

勝北福祉センター

久米福祉センター

玉野市社会福祉協議会 367 67

笠岡市社会福祉協議会 253 149

井原市社会福祉協議会 本所

美星支所

芳井支所

総社市社会福祉協議会 本所

山手事務所

清音事務所

高梁市社会福祉協議会 本所

有漢支所

成羽支所

川上支所

備中支所

新見市社会福祉協議会 本所

大佐支所

神郷支所

哲多支所

哲西支所

備前市社会福祉協議会 本所 166 38

日生支所 113 12

吉永支所 45 7

瀬戸内市社会福祉協議会 本所（邑久）

牛窓支所

長船支所

赤磐市社会福祉協議会 本所・山陽支所

赤坂支所

熊山支所

吉井支所

真庭市社会福祉協議会 本所・久世支所

北房支所

落合支所

勝山支所

美甘支所

湯原支所

中和支所

八束支所

川上支所

美作市社会福祉協議会 本所・作東支所

勝田支所

大原支所

東粟倉支所

美作支所

英田支所

62

266

58

314

228

55

33

64

45

45

310

315

24

172

271

社協名

957

1,313

38

168

167

183

788



　２０１７　夏のボランティア体験事業　参加者数

参加者数 プログラム数社協名

浅口市社会福祉協議会 鴨方本所

金光支所

寄島支所

里庄町社会福祉協議会

和気町社会福祉協議会 本所（和気） 81 8

佐伯支所 19 5

早島町社会福祉協議会 254 16

矢掛町社会福祉協議会 262 27

新庄村社会福祉協議会 8 2

鏡野町社会福祉協議会 本所・鏡野地域福祉センター

富地域福祉センター

奥津地域福祉センター

上齋原地域福祉センター

勝央町社会福祉協議会 116 13

奈義町社会福祉協議会 71 7

西粟倉村社会福祉協議会 15 6

久米南町社会福祉協議会 37 8

美咲町社会福祉協議会 中央地区福祉センター

旭地区福祉センター

柵原地区福祉センター

吉備中央町社会福祉協議会 しらさぎ事業所（本所）

やすらぎ事業所

計 7,465 1,251

32111

108 22

76 22

261 36


